东南大学工会委员会文件
东大工会〔2009〕12号

[image: image1]
关于增补倪巍伟同志

为计算机科学与工程学院工会委员的批复
计算机科学与工程学院工会：

报告收悉。经校工会研究，同意增补倪巍伟同志为计算机科学与工程学院工会委员并担任文体委员。

夏勤同志任计算机科学与工程学院工会组织委员，不再担任文体委员。

免去王健同志计算机科学与工程学院工会委员。

特此批复。

东南大学工会委员会
2009年6月2日
主题词： 增补 工会委员 批复
抄报：

抄送： 中共东南大学计算机科学与工程学院党委　各部门工会
东南大学工会               2009年6月2日印发